
NSSV Meisterschaften Selbstladegwehr 2022
     in Barnstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.22.10

Selbstladegewehre KK offene Klasse Seite: 1

Stand: 23.05.2022 07:13 Uhr Gesamt

1 03 03038 SV Querum v. 1874 I 1006 Ringe

11 Thieme, Ralf 353
12 Vollrath, Rolf 347
10 Weyrich, Dirk 306

2 40 40002 SV Barnstorf 1 981 Ringe

48 Bauwe, Ingo 338
47 Drews, Ronny 327
46 Peters, Martin 316

3 24 24023 SV Kolenfeld 957 Ringe

43 Kroh, Alexander 341
44 Kuchta, Friedhelm 321
42 Bonitz, Timo 295

4 40 40021 Kyffhäuserkameradschaft Kästorf e.V. 1 816 Ringe

51 Kietzmann, Olaf 326
53 Bulger, Manuel 275
52 Kaiser, Manuela 215

5 06 06015 SV Nordgoltern 604 Ringe

21 Meyer, Hartmut 305
24 Eppler, Michael 299
23 Goldmann, Lars 0

6 04 04007 Burgdorfer SGes 602 Ringe

17 Beck, Mario 334
18 Leinichen, Robert 268
19 Reh, Michael 0



NSSV Meisterschaften Selbstladegwehr 2022
     in Barnstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.22.10

Selbstladegewehre KK offene Klasse Seite: 1

Stand: 23.05.2022 07:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11 Thieme, Ralf 03 03... SV Querum v. 1874 I 92 86 90 85 353

2 49 Behlendorf, Joscha Mare 40 40... SV Sülfeld 86 90 84 86 346

3 43 Kroh, Alexander 24 24... SV Kolenfeld 82 86 89 84 341

4 48 Bauwe, Ingo 40 40... SV Barnstorf 1 87 77 86 88 338

5 17 Beck, Mario 04 04... Burgdorfer SGes 81 81 83 89 334

6 27 Kurz, Thorsten 07 07... Gilde Lauenau 82 84 84 84 334

7 47 Drews, Ronny 40 40... SV Barnstorf 1 76 82 86 83 327

8 51 Kietzmann, Olaf 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 75 83 82 86 326

9 44 Kuchta, Friedhelm 24 24... SV Kolenfeld 79 76 84 82 321
10 46 Peters, Martin 40 40... SV Barnstorf 1 75 73 85 83 316
11 14 Schneider, Jean 03 03... SV Querum v. 1874 73 76 80 78 307
12 10 Weyrich, Dirk 03 03... SV Querum v. 1874 I 61 74 82 89 306
13 20 Reh, Reinhard 04 04... SV Uetze 70 82 75 79 306
14 21 Meyer, Hartmut 06 06... SV Nordgoltern 68 80 82 75 305
15 50 Rowland, Mike 40 40... SV Sülfeld 76 65 77 84 302
16 16 Lederer, Andreas 03 03... SV Zweidorf v. 1955 79 71 78 73 301
17 24 Eppler, Michael 06 06... SV Nordgoltern 76 71 81 71 299
18 42 Bonitz, Timo 24 24... SV Kolenfeld 80 66 79 70 295
19 53 Bulger, Manuel 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 79 65 57 74 275
20 45 Dittmar-Fuchs, Sandra 40 40... SV Barnstorf 59 71 66 77 273
21 18 Leinichen, Robert 04 04... Burgdorfer SGes 61 64 77 66 268
22 22 Höde, Klaus Dieter 06 06... SV Nordgoltern 49 77 68 73 267
23 25 Grotha, Stefan 06 06... SV Nordgoltern 64 65 67 67 263
24 52 Kaiser, Manuela 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 29 70 58 58 215
25 40 Böttcher, Jonathan 18 18... SGi Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0

23 Goldmann, Lars 06 06... SV Nordgoltern 0 0 0 0 0
13 Meenen, Jens 03 03... SV Querum v. 1874 0 0 0 0 0
41 Prenzler, Tim 18 18... SGi Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0
19 Reh, Michael 04 04... Burgdorfer SGes 0 0 0 0 0
15 Rohde, Harald 03 03... SV Querum v. 1874 0 0 0 0 0
26 Spilker, Carsten 07 07... SSV Bad Münder 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

12 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum v. 1874 I 87 87 87 86 347

udo.herrmann
Hervorheben

udo.herrmann
Hervorheben



NSSV Meisterschaften Selbstladegwehr 2022
     in Barnstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.23.10

Selbstladegewehre GK offene Klasse Seite: 1

Stand: 23.05.2022 07:13 Uhr Gesamt

1 03 03038 SV Querum v. 1874 920 Ringe

12 Vollrath, Rolf 340
11 Thieme, Ralf 320
10 Weyrich, Dirk 260

2 40 40002 SV Barnstorf 1 907 Ringe

48 Bauwe, Ingo 333
47 Drews, Ronny 332
46 Peters, Martin 242

3 40 40021 Kyffhäuserkameradschaft Kästorf e.V. 1 843 Ringe

51 Kietzmann, Olaf 299
53 Bulger, Manuel 282
52 Kaiser, Manuela 262

4 12 12025 KK SC Wiedelah v. 1953 I 746 Ringe

39 Ehlers, Niklas 263
36 Gleye, Sebastian 260
33 Seidel, Steffen 223



NSSV Meisterschaften Selbstladegwehr 2022
     in Barnstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.23.10

Selbstladegewehre GK offene Klasse Seite: 1

Stand: 23.05.2022 07:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 49 Behlendorf, Joscha Mare 40 40... SV Sülfeld 80 81 91 84 336

2 48 Bauwe, Ingo 40 40... SV Barnstorf 1 81 84 84 84 333

3 47 Drews, Ronny 40 40... SV Barnstorf 1 80 83 82 87 332

4 11 Thieme, Ralf 03 03... SV Querum v. 1874 77 81 76 86 320

5 50 Rowland, Mike 40 40... SV Sülfeld 78 76 78 77 309

6 51 Kietzmann, Olaf 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 76 74 78 71 299

7 44 Kuchta, Friedhelm 24 24... SV Kolenfeld 71 71 74 66 282

8 53 Bulger, Manuel 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 74 74 71 63 282

9 39 Ehlers, Niklas 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 I 64 65 63 71 263
10 52 Kaiser, Manuela 40 40... Kyffhäuserkameradschaft Kä... 71 79 58 54 262
11 10 Weyrich, Dirk 03 03... SV Querum v. 1874 66 55 62 77 260
12 36 Gleye, Sebastian 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 I 70 70 64 56 260
13 46 Peters, Martin 40 40... SV Barnstorf 1 66 58 55 63 242
14 29 Eckardt-Jörgensen, Christi...12 12... Postsportgemeinschaft Gosla... 53 58 67 61 239
15 45 Dittmar-Fuchs, Sandra 40 40... SV Barnstorf 63 54 57 54 228
16 14 Schneider, Jean 03 03... SV Querum v. 1874 31 77 51 65 224
17 33 Seidel, Steffen 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 I 71 44 56 52 223
18 37 Gebauer, Andreas 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 I 0 0 0 0 0

32 Keil, Jürgen 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 II 0 0 0 0 0
38 Krüger, Vera 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 0 0 0 0 0
35 Krüger, Wolfgang 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 I 0 0 0 0 0
34 Kunze, Markus 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 IV 0 0 0 0 0
28 Peuker, Ingo 12 12... SV Lochtum v. 1892 0 0 0 0 0
15 Rohde, Harald 03 03... SV Querum v. 1874 0 0 0 0 0
26 Spilker, Carsten 07 07... SSV Bad Münder 0 0 0 0 0
30 Tollas, Bernd 12 12... KK SC Wiedelah v. 1953 IV 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

12 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum v. 1874 85 85 85 85 340
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